EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO N° 028/2019 AO TERMO DE COOPERAÇÃO MÚTUA

Nº 001/2018

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo

ao Termo de Cooperação Mútua nº 001/2018 com a empresa FUNDAÇÃO BANCO DE

OLHOS DE GOIÁS – FUBOG (2018/395771).

OBJETO: aditar o Termo de Cooperação Mútua nº 001/2018, em sua Cláusula Sétima

– Do Prazo, para que passe a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA SÉTIMA – DO PRAZO

Este Termo terá sua vigência prorrogada por mais 12 (doze) meses, a partir de

18/05/2019, conforme determinação da Diretoria Geral exarada às fls. 36 dos autos”.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Xavier da Costa – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Zander Campos da Silva - Representante Legal da Empresa Contratada